

RILLI2019

OSUUSKUNTAPÄIVÄT

Joensuun uusilla veturitalleilla

12.-13.9.2019

Ilmoittaudu mukaan:

www.suunnittelupaja.fi/osuuskuntapivat

OHJELMA

Mahdolliset ohjelmamuutoksia verkkosivuilla tai fb-event
"OSUUSKUNTAPÄIVÄT Rilli 2019"

TORSTAI 12.9.2019 - YLEISÖPÄIVÄ

	SISÄLAVA	PIHA-ALUE	Grilli	OSASTOILLA KOKO PÄIVÄN	OSUUSKUNTA-ASIAA	
11:00		Infopisteeltä lähtevä Sulatto-kierros 15 min, Juha Lehtinen	Cafe	Osastot esittelykunnossa. Tarkistuta verenpaineet (Hoito ja Hoiva Napakka osastolla)	Osuuskunta-treffipaikka avataan.	
11:30	AVAUSSANAT +Teatteri Impro OSASTOJEN ja ASiantuntijoiden ESITTELYÄ & hissi puheita	Infopisteestä ohjelmätietoa ja Lapsiparkin tapahtuma-aikataulut		PAIKALLA: Napakan Lapsiparkki, Opiskelijaosuuskuntia, Kulttuuriosuuskuntia, Työosuuskuntia, Duuniagentteja...	Yhteisötilataideteoksen aloittaminen – triptyykki Asuntomessujen 2020 yhteisötaloon! Jätä jälkesi.	
12	Ryskyn Rillissä: Osuuskunta-aktiivi ja tapahtumatyöryhmän jäsen Riitta Nyberg	Tarinatuokio Lapsiparkissa.	V	PAIKALLA: Katso osastojen sijainnit 3D-MALLINNOKSESTA – ja pelaa OSUUSKUNTAPÄIVÄ -peliä!	Tule ja kierrä – paikalla osuuskuntia laidasta laitaan, yrittämisen asiantuntijoita ja kouluttajia! Myös ulkona osastoja, tarina- ja toimintatelttoja...	12
12:30	OSASTOJEN ja ASiantuntijoiden ESITTELYÄ & hissi puheita	Infopisteeltä lähtevä Sulatto-kierros 15 min, Jari Nevalainen Pieniä lounasherkkuja & kahvia koko päivän Vegesnägariltä!	E	Pajathon-työpajan kisajulistus <i>Kysy lisätietoja menetelmä tai osallistumisesta:</i> juha@suunnittelupaja.fi NAPAKKA OSK OSASTOLLA: Näytehoitoja Seppänen&Sormunen	Ilmoittaudu kisaan - tiiminä (3 hklöä), liity kisaan innovoimaan tai seuraa muutoin aivomyrskyn etenemistä "Pajathon checkpoint", jotka yleisölle avoimet hetket seurata etenemistä.	12:30

13	Ryskyn Rillissä: tj Juha Kivelä /PKO	LAPSIPARKKI siirtyy pihaleikkeihin: 10 tikkua, Karhu nukkuu, Pyykkipoika- hippa---myös aikuisille!	G	OSUUSKUNTATREFFIT <3 - nurkkaus käytössä kahden välisiin keskusteluihin Osallistu kisaan ja lehden tekoon Osk Kansanvoima osastolla.	Työttömyysturva ja osuuskuntayrittäjyys? Osauuskunnan perustaminen ja tärkeät säännöt? Tietoa tarjolla koko päivän.	13
13:30	<i>Teatteri Impro</i>	HONKALAMPI- SÄÄTIÖN Juhta- osasto ja asiaa EHTA- työvoimapankista!	E	Kytö Osauuskunnan osastolla koko päivän tarinoita ja muotoilutietoutta myynnissä olevista tuotteista.	Mitä apua voin saada yritysidean kehittämiseen? Tietoa tarjolla Business Joensuun osastolla.	13:30
14	Ryskyn Rillissä: Yritysasiantuntija Matti Ketola / Osuus- toimintakeskus Pellervo	MÖLÖKKYKISA PIHALLA – voittajalle henkilökohtainen runo.	S	Tule juustomaistijaisille Valion osastolle! Kuulet myös mikä on juuri perustettu MaitoSuomi?	Etsitkö yritysideallesi sopivaa osuuskuntaa? Tule tutustumaan paikallisiin osuuskuntiin Joensuun seudulta.	14
14:30	Freestyle SM Pure räppää – tule ja anna sanasi!	Infopisteeltä lähtevä Sulatto-kierros 15 min, Juha Lehtinen	N	Muistathan jättää jälkesi Yhteisötaideteokseen , jota tehdään Osauuskuntapäivien ajan Kouvolan asuntomessujen yhteisötaloon.	<i>Pajathon Checkpoint</i> <i>Pelaa OSUUSKUNTAPÄIVÄT 2019- peliä 3D-mallinnoksen avulla.</i>	14:30
15	Ryskyn Rillissä: Professori Anu Puusa / Itä-Suomen Yliopisto	<i>Vääräpyörä Impro lapsille ja lapsenmielisille.</i>	Ä	Kerro terveyshuolesi hoitajalle! Hoiva ja Hoito Napakka Osk tuo paikalle osaston, jossa sairaanhoitajia ja esim. verenpainemittausta.	Etsitkö kotiin hoitoapua lapselle, ikäihmiselle? Tai tarvitsetko apua pihatöihin tai siivoukseen? –KYSY LISÄÄ NAPAKKA OSK PALVELUISTA!	15
15:30	<i>Teatteri-info Impro</i>	Lapsiparkin pihaleikit: Peili, Polttopallo	G	Tule kuulemaan millainen ekologinen asuntohanke on nousemassa Sihtalaan? OMA OSUUSKUNTA RAKENNUTTAA.	Miten ja miksi sanomalehti toimii osauuskuntapohjalla? Tule ja osallistu Viikko Pohjois-Karjalan aukeaman tekoon!	15:30
16	Ryskyn loppuyhteenvedo Rilli- haastatteluista ja alustus FUTURI- keskusteluun	<i>Tarinatuokio Lapsiparkissa</i>	Ä	Napakka Osk osastolla Korjausompelija antaa hinta-arvioita korjauksille! Myynnissä myös Aloe Natura- luonnonmukaisia aloe- tuotteita.	Miten osauuskunta eroaa osakeyhtiöstä? Mitkä ovat vahvuudet, mitkä heikkoudet? Yhteisöllisyydet onni ja kirot?	16

16:15	Freestyle SM Pure räppää – tule ja anna sanasi!	Infopisteeltä lähtevä Sulatto-kierros 15 min, Jari Nevalainen	R	OSUUSKUNTA HURMAN taiteita ja hyvinvointia osallistavalla tavalla Hurman tiloissa koko päivän.	<i>Pajathon Checkpoint</i>	16:30
16.30	FUTURI: Tulevaisuuden osuuskuntia pohtimassa yrityskehittäjät, osuuskuntaosaajat ja Luotsi-hankkeen edustajat.		I	VIIKKO PK – osastolla pääset kurkistamaan miten sanomalehti syntyy.	Pajathon yhteenveto huomisen Futurin pohjaksi.	17
17:30	Yleisökysymyksiä ja tulevaisuudenkuvia.		&	OSUUSKUNTATREFFIT <3 -nurkkaus käytössä kahden välisiin keskusteluihin	Yhteisötaideteoksen viimeistely tai suunnitelma seuraavan päivän jatkamiselle.	17:30
18	Päivän päätös.		Coffee		Seuraavan päivän ohjelma tarkennetaan. Futuri-keskustelu alkaa pe klo 12.	18

PERJANTAI 13.9.2019 – KEHITTÄMISPÄIVÄ

Avoin osuuskunnille, osuuskuntatoiminnasta ja yrityskehittämisestä kiinnostuneille.

10	Pajathon-tiimien on halutessaan mahdollista jatkaa Sulatossa työtään esittelyä varten jo klo 10 alk, esittelyt 14		Ilmoita mahdollisista esittelyssä tarvittavasta tarpeistosta torstaina: info@suunnittelupaja.fi Mahdollisuus hyödyntää Suunnittelupajan 3D-osaajia esittelyssä.	
12	KEHITTÄMIS	Janne ”Rysky” Riiheläinen avaa -keskustelun, IDEOIDEN ESITTELY	Pajathon-menetelmällä syntyneistä ideoista koostetaan paras tai parhaat -idean konseptointia ja	

	PÄIVÄN AVAUS		tuotteistamista.	
13:30	Kahvitauko			
14	KEHITTÄMIS- KESKUSTELUA		Konseptointi ja tuotteistaminen jatkuu.	
15	Yhteenveto		JATKOTOIMET JA OSUUSKUNTAPÄIVÄT 2020	